
令和５年９月６日 

各中学校２・３年生保護者様 

熊本県立人吉高等学校 

    

令和５年度人吉・球磨地区中学生の保護者向け高校説明会の参加申込に関するお詫

びとお知らせ 

 平素より本校の教育活動に対しまして御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、９月１日付で御案内しておりました標記の件につきまして、本校の参加申込ファイ

ルが開けないという事象が発生しております。つきましては、新たに作成しました下記の QR

コードを読み込んでいただき申し込んでいただきますようお願い申し上げます。また、同じ

ものを本校ホームページにも掲載しております。 

 すでに申し込みを済まされていた保護者の方も下記のフォームから改めて申し込んでい

ただきますようお願いします。 

 保護者の皆様には大変御迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げます。 

 

【日程及び会場】 

 １０月５日（木）１８：３０～１９：３０ 

（あさぎり町商工コミュニティーセンター ポッポー館） 

 １０月６日（金）１８：３０～１９：３０ 

（本校視聴覚室） 

【申込 QRコード】 

https://forms.gle/BrGDXmyFBXoSsuH98 

【問合せ先】熊本県立人吉高等学校 

主幹教諭 渡部 愛 

電話 ０９６６－２２－２２６１ 

FAX ０９６６－２２－１５２２ 

Mail watanabe-a-ic@mail.bears.ed.jp 



 


